КЛЕПИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

XLVII сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2024 года                            с. Клепинино                               № 1/198-XLVII

О внесении изменений в Положение «О бюджетном

процессе в муниципальном образовании

Клепининское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым»,

утвержденное решением Клепининского

сельского совета от 12.02.2020 № 3/31-VIII

Рассмотрев протест прокуратуры Красногвардейского района от 28.03.2024

№ 024-2024/Прдп38-24-20350014, в целях приведения нормативного правового акта

в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Уставом муниципального образования Клепининское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым,

Клепининский сельский совет РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в  муниципальном

образовании Клепининское сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым», утвержденное решением  Клепининского сельского совета от

12.02.2020 № 3/31-VIII (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 статьи 42 Положения после слов «Контрольно-счетную

палату» дополнить словами «в срок не позднее 20 числа месяца, следующего за

отчетным.».

 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования на официальном портале Правительства Республики Крым на

странице Красногвардейского муниципального района (krgv.rk/gov.ru) в разделе –

Муниципальное образование района, подраздел Клепининское сельское поселение,

а также на информационном стенде Клепининского сельского совета

расположенного по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район,

с. Клепинино, ул. Октябрьский массив, д.16.

Председатель Клепининского сельского

совета - глава администрации Клепининского

сельского поселения

И.И. Нестеренко